
 

Zarządzenie Nr 14/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

z dnia 17.07.2023 r.  

w sprawie przeciwdziałania mobbingowi w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kołobrzegu  

Na podstawie art. 943 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy  

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1510 z późn. zm.), zarządzam  co następuje: 

§ 1. 

Ustalam Wewnętrzną Politykę Antymobbingową w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kołobrzegu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2023-08-01T14:08:32+0200




